1. GMLC Devices and Integrated Systems Tech Team

Ben Kroposki, NREL (Lead)
Ravindra Singh, ANL ravindra.singh@anl.gov
Art Barnes, LANL(abarnes@lanl.gov
Kurt Myers, INL kurt.myers@inl.gov
Peter Schwartz, LBNL (PMSchwartz@Ibl.gov
Dave Narang, NREL (dave.narang@nrel.gov
Teja Kuruganti, ORNL (kurugantipv@ornl.gov
Sonny Xue, ORNL (xuey@ornl.gov
Matt Lave, Sandia (mlave@sandia.gov
Gustavo Cezar, SLAC (gcezar@stanford.edu
. Vaibhav Donde (dondel@lInl.gov
. Brian Kelley (kelley35@IInl.gov
. Rich Brown rebrown@Ibl.gov
. Venkat Srinivasan, ANL (vsrinivasan@anl.gov
. Vahan Gevorgian, NREL (vahan.gevorgian@nrel.gov
. Kevin Schneider, PNNL (Kevin.schneider@pnnl.gov
. Rob Pratt, PNNL (robert.pratt@pnnl.gov
. Babu Chalamala, Sandia (bchalam@sandia.gov
. Joe Cordaro, SRNL (Joe.Cordaro@srnl.doe.gov)
. Rangachary (Mukund) Mukundan, mukundan@I|anl.gov
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2. Sensing and Measurement Tech Team

Tom King, ORNL (LEAD)
1. Brenda Ng ng30@IInl.gov
Yarom Polsky, ORNL — polskyy@ornl.gov
Mark Buckner, ORNL — bucknerma@ornl.gov
Paul Ohodnicki, NETL — paul.ohodnicki@netl.doe.gov
Dongbo Zhao, ANL - dongbo.zhao@anl.gov
Chen Chen, ANL — morningchen@anl.gov
Cliff Hanson, Sandia cwhanse@sandia.gov
Summer Feriara, Sandia srferre@sandia.gov
Jeff Doty, PNNL jeffrey.doty@pnnl.gov
. Draguna Vrabie, PNNL draguna.vrabie@pnnl.gov
. Deepjyoti Deka, LANL deepjyoti@Ilanl.gov
. Yury Maximov, LANL yury@Ianl.gov
. Humberto Garcia INL humberto.garcia@inl.gov
. Jesse Reeves jesse.reeves@inl.gov
. Bennet Meyers, SLAC bennetm@stanford.edu
. Yingchen Zhang, NREL — Yingchen.Zhang@nrel.gov
. Santosh Veda, NREL - Santosh.Veda@nrel.gov
. Alan Meier, LBNL — akmeier@Ibl.gov
. Sascha von Meier, LBNL, vonmeier@berkeley.edu
20. Mark Farrar, SRNL (Mark.Farrar@srnl.doe.gov)

Lo N~ WN

=
o

[EnY
=

=
w N

[EEN
o

=
2]

=
(<]

=
~N

=
0o

=
O

3. Systems Operations and Control Tech Team

Jeff Dagle, PNNL (LEAD)

1. Ning Kang ANL (kang@anl.gov)
2. Meng Yue BNL (yuemeng@bnl.gov)

3. Eric Dufek, INL (eric.dufek@inl.gov)
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4. Craig Rieger, INL (craig.rieger@inl.gov)
5. Sidhant Misra LANL (sidhant@lanl.gov)
6. Evangelos Vrettos LBL (EVrettos@Ibl.gov)
7
8
9

Emma Stewart LLNL (stewart78@lInl.gov)
Benjamin Chorpening NETL (benjamin.chorpening@netl.doe.gov)
. Rob Hovsapian (Rob.Hovsapian@nrel.gov)

10. Murali Baggu NREL (Murali.Baggu@nrel.gov)

11. Madhu Chinthavali ORNL (chinthavalim@ornl.gov)

12. Alex Melin ORNL (melina@ornl.gov)

13. Jeffrey Taft PNNL (Jeffrey.Taft@pnnl.gov)

14. Karanjit Kalsi PNNL (Karanjit.Kalsi@pnnl.gov)

15. Claudio Rivetta SLAC (rivetta@slac.stanford.edu)

16. Jhi-Young Joo LLNL (joo3@lInl.gov)

17. Doug Black, LBL (DRBlack@Ibl.gov)

18. Marc Vuffray LANL (vuffray@Ianl.gov)

19. Dave Schonwald SNL daschoe@sandia.gov

20. Clif Ho SNL ckho@sandia.gov

21. Klaehn Burkes SRNL (Klaehn.Burkes@srnl.doe.gov)

4. System Planning and Design Tech Team

John Grosh, LLNL (LEAD)
1. Russell Bent LLNL <rbent@Ianl.gov>;
Zhenyu Huang PNNL <zhenyu.huang@pnnl.gov>;
Mihai Anitescu ANL <anitescu@mcs.anl.gov>;
Jean-Paul Watson SNL <jwatson@sandia.gov>;
Yuri Makarov PNNL <Yuri.Makarov@pnnl.gov>;
Peter Larsen LBL <PHLarsen@I|bl.gov>;
Clayton Barrows NREL <Clayton.Barrows@nrel.gov>;
Bryan Palmintier NREL <Bryan.Palmintier@nrel.gov>;
Barry Mather NREL barry.mather@nrel.gov
. Jason Fuller PNNL <Jason.Fuller@pnnl.gov>;
. Yousu Chen PNNL yousu.chen@pnnl.gov
. Tom Mosier, INL thomas.mosier@inl.gov
. Brad Nelson, INL bradley.nelson@inl.gov
. Mather, Barry NREL <barry.mather@nrel.gov
. Qiu, Feng ANL <fgiu@anl.gov>
. Miguel Heleno, LBL miguelheleno@Ibl.gov
. Yilu Liu, Larry Markle ORNL liuyl@ornl.gov and liu@utk.edu
. Nils Stenvig ORNL - stenvignm@ornl.gov
. Carleton Coffrin LANL cjc@lanl.gov
. Philip Top LLNL <topl@lInl.gov>;
. Applegate, Chloe Johansen LLNL <applegate5@linl.gov>
. John MclIntosh SRNL (John.Mclntosh@srnl.doe.gov)
. Chris Nichols, NETL Christopher.Nichols@netl.doe.gov
. Joel Their, NETL joel.theis@netl.doe.gov
. Ray Byrne SNL rhbyrne@sandia.gov
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5. Security and Resilience Tech Team

Juan Torres, NREL (LEAD)

1. Sean Piesert, LBNL sppeisert@|bl.gov
2. Rahul Chopra, LBL rchopra@Ibl.gov
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3. lJim Spracklen, PNNL James.Spracklen@pnnl.gov
4. Paul Skare, PNNL Paul.Skare@pnnl.gov

5. Rita Foster, INL rita.foster@inl.gov

6. Virginia Wright, INL (virginia.wright@inl.gov)
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Pat Looney, BNL jlooney@bnl.gov
Dan Harkness, ANL dharkness@anl.gov
. Steve Folga, ANL sfolga@anl.gov
10. Jon White, NREL Jonathan.White@nrel.gov
11. Tony Markel, NREL Tony.Markel@nrel.gov
12. Brian Gaines, SNL bgaines@sandia.gov
13. Adrian Chavez, SNL Adrchav@sandia.gov
14. Peter Fuhr, ORNL fuhrpl@ornl.gov
15. Stacy Prowell, ORNL prowellsj@ornl.gov
16. Jovana Helms, LLNL helms7@lInl.gov
17. Colin Ponce, LLNL poncell@IlInl.gov
18. Alia Long, LANL alia@lanl.gov
19. Andrey Lokhov, LANL lokhov@lanl.gov
20. Briggs White, NETL briggs.white@netl.doe.gov
21. Sydnie Credle, NETL sydni.credle@netl.doe.gov
22. Mayank Malik, SLAC mmalik@slac.stanford.edu
23. Jon Dollan, SRNL Jon.Dollan@srnl.doe.gov

Resilience Tech Team

Charlie Hanley, SNL cjhanle@sandia.gov
Bobby Jeffers, SNL rfjeffe @sandia.gov
Harsha Nagaraja, LANL harsha@Ianl.gov
Hassan Hijazi, LANL hiIh@lanl.gov
John Brewer, NETL John.Brewer@netl.doe.gov
Robert Wallace, NETL Robert.Wallace@netl.doe.gov
Mark Petri, ANL petri@anl.gov
Kyle Pfieffer, ANL kpfeiffer@anl.gov
Eliza Hotchkiss, NREL Eliza.Hotchkiss@nrel.gov
. Ben Ollis, ORNL ollistb@ornl.gov
. Mike Nygaard, LLNL nygaard3@lInl.gov
. Ignacio Aravena Solis, LLNL aravenasolisl@I|Inl.gov
. Mike Sohn, LBNL mdsohn@Ibl.gov
. Joe Eto, LBNL jheto@I|bl.gov
. Marcelo Elizondo, PNNL Marcelo.Elizondo@pnnl.gov
. Craig Rieger, INL craig.rieger@inl.gov
. Tim McJunkin, INL timothy.mcjunkin@inl.gov
. Meng Yue, BNL yuemeng@bnl.gov
. Rick Poland, SRNL Richard.Poland@srnl.doe.gov
20. Kate Anderson, NREL Kate.Anderson@nrel.gov
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6. Institutional Support

Chuck Goldman LBL (LEAD)

1. Vladimir Koritarov, ANL koritarov@anl.gov
Audun Botterud, ANL abotterud@anl.gov
Bob Lofaro, BNL lofaro@bnl.gov
Tammie Borders, INL Tammie.Borders@inl.gov
Jake Gentle, INL Jake.gentle@inl.gov
Tom Mosier, INL Thomas.Mosier@inl.gov
Ricardo Boero, LANL riccardo@lanl.gov
Mary Ewers, LANL mewers@Ianl.gov
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9. Peter Cappers, LBL PACappers@Ibl.gov

10. Lisa Schwartz, LBL lcschwartz@Ibl.gov

11. Andy Satchwell, LBL ASatchwell@Ibl.gov

12. Jon Donahee, LLNL donadeel@IInl.gov

13. Peter Balash, NETL Peter.Balash@netl.doe.gov

14. lvonne Pena, NETL Ivonne.penacabra@netl.doe.gov

15. Gian Porro, NREL gian.porro@nrel.gov

16. Kristen Ardani, NREL Kristen.Ardani@nrel.gov

17. Tom Wenning, ORNL wenningtj@ornl.gov

18. Larry Markel, ORNL markellc@ornl.gov

19. Michael Kintner-Meyer PNNL Michael.kintner-meyer@pnnl.gov
20. Juliet Homer, PNNL juliet.homer@pnnl.gov

21. Geoffrey Klise, SNL gklise@sandia.gov

22. Vanessa Vargas, SNL vnvarga@sandia.gov

23. Scott McWhorter, SRNL Scott.McWhorter@srnl.doe.gov

7. Generation

Carl Imhoff PNNL (Acting Lead)
1. Anatoly Zlotnik LANL azlotnik@lanl.gov
Shannon Bragg-Sitton, INL shannon.bragg-sitton@inl.gov
Robert Podgorney, INL robert.podgorney@inl.gov
Dan Maloney NETL Daniel.Maloney@netl.doe.gov
Peter Balish NETL Peter.Balash@NETL.DOE.GOV
Jeff Hoffmann, NETL Jeffrey.Hoffmann@NETL.DOE.GOV
Mark Nutt PNNL mark.nutt@pnnl.gov
Cindy Powell PNNL cynthia.powell@pnnl.gov
Mark Ruth NREL Mark.Ruth@nrel.gov
. Robin Wong, LLNL wong133@IInl.gov
. A.J. Simon, LLNL simon19@IInl.gov
. Tom Wall, ANL twall@anl.gov
. Don Hanson, ANL dhanson@anl.gov
. Ravi Prasher, LBL rsprasher@Ibl.gov
. Sean Lubner, LBL slubner@Ibl.gov
. T. Jay Harrison, ORNL - harrisontjl@ornl.gov
. Edgar Lara-Curzio, ORNL — laracurzioe@ornl.gov
. Elise Fox, SRNL Elise.Fox@srnl.doe.gov

LN~ WN

=
o

[y
=

[
w N

=
D

[EEN
ui

[EEN
[e)]

[EEN
~N

[EEN
0o



mailto:PACappers@lbl.gov
mailto:lcschwartz@lbl.gov
mailto:lcschwartz@lbl.gov
mailto:ASatchwell@lbl.gov
mailto:ASatchwell@lbl.gov
mailto:donadee1@llnl.gov
mailto:donadee1@llnl.gov
mailto:Peter.Balash@netl.doe.gov
mailto:Peter.Balash@netl.doe.gov
mailto:Ivonne.penacabra@netl.doe.gov
mailto:Ivonne.penacabra@netl.doe.gov
mailto:gian.porro@nrel.gov
mailto:gian.porro@nrel.gov
mailto:Kristen.Ardani@nrel.gov
mailto:Kristen.Ardani@nrel.gov
mailto:wenningtj@ornl.gov
mailto:wenningtj@ornl.gov
mailto:markellc@ornl.gov
mailto:markellc@ornl.gov
mailto:Michael.kintner-meyer@pnnl.gov
mailto:Michael.kintner-meyer@pnnl.gov
mailto:juliet.homer@pnnl.gov
mailto:juliet.homer@pnnl.gov
mailto:gklise@sandia.gov
mailto:gklise@sandia.gov
mailto:vnvarga@sandia.gov
mailto:vnvarga@sandia.gov
mailto:Scott.McWhorter@srnl.doe.gov
mailto:Scott.McWhorter@srnl.doe.gov
mailto:azlotnik@lanl.gov
mailto:azlotnik@lanl.gov
mailto:shannon.bragg-sitton@inl.gov
mailto:shannon.bragg-sitton@inl.gov
mailto:robert.podgorney@inl.gov
mailto:robert.podgorney@inl.gov
mailto:Daniel.Maloney@netl.doe.gov
mailto:Daniel.Maloney@netl.doe.gov
mailto:Peter.Balash@NETL.DOE.GOV
mailto:Peter.Balash@NETL.DOE.GOV
mailto:Jeffrey.Hoffmann@NETL.DOE.GOV
mailto:Jeffrey.Hoffmann@NETL.DOE.GOV
mailto:mark.nutt@pnnl.gov
mailto:mark.nutt@pnnl.gov
mailto:cynthia.powell@pnnl.gov
mailto:cynthia.powell@pnnl.gov
mailto:Mark.Ruth@nrel.gov
mailto:Mark.Ruth@nrel.gov
mailto:wong133@llnl.gov
mailto:wong133@llnl.gov
mailto:simon19@llnl.gov
mailto:simon19@llnl.gov
mailto:twall@gatech.edu
mailto:twall@gatech.edu
mailto:dhanson@anl.gov
mailto:dhanson@anl.gov
mailto:rsprasher@lbl.gov
mailto:rsprasher@lbl.gov
mailto:slubner@lbl.gov
mailto:slubner@lbl.gov
mailto:harrisontj1@ornl.gov
mailto:harrisontj1@ornl.gov
mailto:laracurzioe@ornl.gov
mailto:laracurzioe@ornl.gov
mailto:Elise.Fox@srnl.doe.gov
mailto:Elise.Fox@srnl.doe.gov

